®UHaAHCOBbLIN 0TAEN aAMUHUCTpaLMM CenmkapoBCKoro palioHa

HavmeHoBaHue nokasarens

OTgen o6pa3oBaHust agMUHUCTPALUN
CennxapoBcKoro paiioHa
YupexpgeHue: MyHuuunanbHoe
fowkonbHoe o6pasoBaTesibHOe
yupexaeHnne OkoBeLknit geTcknii cag
"PogHunyok"
3apa6oTHas nnata
CoumnanbHble NOco6Usi N KOMMNeHcauumn
nepcoHany B i€HeXHoi hopme
HauucneHus Ha BbinaaTtbl No onnate
TpyAa
Pab6oTbl, ycnyru no cogepxaHuto
UMyl ecTBa
Mpoune paboThkl, ycnyrun
YBennyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeacTs
YBennyeHne CTOMMOCTN NPOYNX
MaTepuanbHbIX 3anacos
YBenmueHne cTOMMOCTU NPOAYKTOB
nuTaHns
YBennyeHne cTouMoCTH NPOYNX
MaTepuanbHbIX 3anacos
3apaboTHas nnata
HauucneHus Ha BbinaaTthl No onnare
TpyAa
Pa6oTbl, ycnyru no cogepxaHuto
nmyuiecTsa
Mpoune paboThbl, ycnyrun
YBennyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpeacTs
YBenumyeHne ctomMocTun
nekapcTBEHHbIX NpenapaToB U MaTepuasnos,
NPUMEeHseMbIX B MeAULNHCKUX Lensax

YBenuuyeHne CTOMMoCcTu npoAykKTOB
nntaHunsa

YBenuyeHve cTOUMOCTU npoyunx
MaTepuasibHbIX 3anacoB

HaﬂOWLﬂOmﬂMHbIMCGOpH

Hanoru, nownunHel n c6opbl

Pa6oTbl, ycnyrun no cogepxaHuio
nMyuiecTsa

Mpoune paboTel, ycnyru

Pa6oTbl, ycnyru no cogepxaHuio
nvyuiecrtea

YBEHMHEHMECTOMMOCTMCTpOMTeﬂbHMX
mMaTepuanos

PaboThbl, ycnyru no cogepxaHuio
nmyuiectea

YBeﬂMHeHMeCTOMMOCTMCTpOMTeﬂbHHX
matepuanos
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YTouHeHHasn
pocnuck/nnax

1312671,38

1312671,38

426 509,00
2 000,00

128 806,00
250,00

0,00
11 055,00

1750,00
137 865,13
4 263,87

299 858,46
90 557,25

17 115,20

24 157,59
4 400,00

1518,00

40 275,88
1786,00
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500,00
23 204,00

5 300,00
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Ocrarok gnsa
NPUHATUNA
BO

53 172,74 1096 346,97 1 030 565,30

PuHaHcmMpos

Kacc, pacxo,
aHve P A

53 172,74 1096 346,97 1030 565,30
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0,00 122000,00 104 312,64
0,00 250,00 250,00
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0,00 247 118,27 247 118,27
0,00 73 362,02 73 362,02
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0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 20 940,00 20 940,00

5 300,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 5000,00 5000,00
0,00 5 445,89 5 445,89
0,75 43 853,36 43 853,36
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EAnHULa n3Mepenms: pyo.
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pocnucu/nnaHa
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HavmeHoBaHve nokasarens

YBenuyeHne cTOMMOCTU NPOYNX
mMaTepuasibHbIX 3anacos

Moco6usi no coynanbHO NomoLu
HaceneHuo B feHexXHol hopme

BCEIro PACXOA0B:

Bep

675

675

YTouHeHHas YTOuHeHHbIli  MpuHATble  VicnonHenue
Paspg Ll.cT. Pacx. KOCry  fonKnacc pocnucsinnan MUt BO 5O 5O
0701 9930020020 244 346 01 0,00 0,00 0,00 0,00
1003 7540110560 313 262 10 36 000.00 0,00 36 000,00 30 000,00

1312671,38 1276 671,38 1259 498,64 1030 565,30

OcTarok gnsa
NPUHATUS durarcnpos Kacc, pacxog,
aHve
BO
0,00 0,00 0,00

0,00 33 000,00 30 000,00

53 172,74 1096 346,97 1030 565,30

OcTaOK o it nana
0,00 0,00
3000,00 3000,00
65 781,67 216 324,41

VcnonHexve
pocnucu/nnaHa

0,00%
91,67%

83,52%



